

# **M.T.M. TRANSPORT ApS**

Engelstrupvej 22  
4733 Tappernøje

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2018**

**Ib Schwensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M.T.M. TRANSPORT ApS  
Engelstrupvej 22  
4733 Tappernøje  
Telefonnummer: 30530490  
CVR-nr: 32655831  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Østergade 2  
4700 Næstved  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 456.285 og efter skat kr. 296.054.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.503.753

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		2.247.120	2.065.649
Andre driftsindtægter .....		0	187.180
Eksterne omkostninger .....		-1.085.360	-1.041.539
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.161.760</b>	<b>1.211.290</b>
Personaleomkostninger .....	1	-468.898	-436.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-150.460	-150.460
Andre driftsomkostninger .....		-70.680	-77.102
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>471.722</b>	<b>547.198</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.437	-34.367
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>456.285</b>	<b>512.831</b>
Skat af årets resultat .....	3	-160.231	-57.284
<b>Årets resultat .....</b>		<b>296.054</b>	<b>455.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		244.354	404.947
<b>I alt .....</b>		<b>296.054</b>	<b>455.547</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.104.900	1.255.360
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.104.900</b>	<b>1.255.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.104.900</b>	<b>1.255.360</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		247.093	301.759
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>247.093</b>	<b>301.759</b>
Likvide beholdninger .....		615.909	516.386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>863.002</b>	<b>818.145</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.967.902</b>	<b>2.073.505</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		1.302.053	1.057.699
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.503.753</b>	<b>1.258.299</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		93.918	16.826
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>93.918</b>	<b>16.826</b>
Gæld til banker .....		0	486.915
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>486.915</b>
Gæld til banker .....		107.883	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		86.538	64.611
Skyldig selskabsskat .....		139	21.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		175.671	225.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>370.231</b>	<b>311.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>370.231</b>	<b>798.380</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.967.902</b>	<b>2.073.505</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	463.493	431.192
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.405	5.338
	<u>468.898</u>	<u>436.530</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.460	150.460
	<u>150.460</u>	<u>150.460</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-83.139	-43.747
Ændring af udskudt skat	-77.092	-13.661
Regulering vedrørende tidligere år	0	124
	<u>-160.231</u>	<u>57.284</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	1.414.800
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.414.800</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-159.440
Årets afskrivning	0	0	-150.460
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-309.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.104.900</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der påhviler selskabet leasingforpligtelser for i alt kr. 395.500